
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE PORTO FRANCO - MA

TERCEIROS

     PORTO FRANCO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 1145 / 2024 :: SEGUNDA, 04 DE NOVEMBRO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a 

1 
de

 1

 

 

 

 

SUMÁRIO 
Descrição                                                                                                                                          Página 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 123/2024-SMA ........................................................................................ 1 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 123/2024-SMA 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 123/2024-SMA. REF. PROCESSO ADMINISTRATIVO n.° 035/2024-SMA, 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2024-SMA; PARTES: MUNICÍPIO DE PORTO FRANCO, CNPJ nº 

06.208.946/0001-24, e de outro lado a empresa LL VILAS EVENTOS LTDA, CNPJ n.° 27.673.878/0001-44; 

OBJETO: Realização do Show Gospel com a artista de renome nacional denominada “STELLA LAURA” nas 

festividades de Comemoração do Dia do Evangélico celebrado no dia 31/10/2024 neste município de Porto 

Franco/MA; VALOR: R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133, de 

01/04/2021, alterações posteriores e demais legislações pertinentes; VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias; DOTAÇÃO 

ORÇAMENTARIA: ÓRGÃO: 12 – Sec. Mun. de Juventude Cultura/Turismo/Lazer; UNIDADE: 00 – Sec. Mun. de 

Juv. Cultura/Turismo/Lazer; AÇÃO: 13.392.0473.2048.0000 – Promoção de Festividades, Eventos e 

Comemorações do Calendário Cultural; NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – 

Pessoa Jurídica; DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 25 de outubro de 2024; SIGNATÁRIOS: Secretária 

Municipal de Administração, VALDERICE DA MOTA NEVES, CPF 343.896.523-20, pela Contratante e KARINY 

VILAS BOAS DOS SANTOS, CPF 027.304.501-65, representante legal, pela Contratada. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://portofranco.diariomunicipal.net.br

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 5f590a9eea7b3a522bdfe88524428cb768da8f9b

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

